

Årsredovisning för

PM hem AB

556409-8092

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PM hem AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 3/4-23


Maria Henning

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PM hem AB, 556409-8092, med säte i Karlskoga, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av diverse badrumsprodukter. Företaget satsar på exklusiva badrumsprodukter till rimliga priser. Marknaden är framförallt Sverige men även övriga Norden. Företaget har en stor visningsyta som medför stor försäljning i närregionen då många konsumenter vill se varorna i verkligheten innan de beställer.

Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning i Karlskoga och Degerfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning har minskat drastiskt under detta år.

Detta beror främst på det svåra världsläget som råder, vilket påverkat både privatpersoners och företags köpkraft.

Kostnaderna har även skenat på bland annat: ökade råvarupriser, tillverkningskostnader, exceptionella världsfrakter, frakter inom Sverige, elkostnader, bränslekostnader, räntekostnader mm

Detta samlat har gjort att resultatet blivit betydligt sämre.

Bolagets ekonomiska ställning

Som framgår av årsredovisningen är det egna kapitalet förbrukat. Då det finns ett stort övervärde i fastigheterna och en av dessa har avyttrats på nya året så bedöms kapitalet intakt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2016
Nettoomsättning	9 970	15 732	15 398	12 118
Resultat efter finansiella poster	-1 421	783	267	-498
Soliditet, %	-3	14	9	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	150 000	1 800	901 435
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			-1 065 233
Vid årets slut	150 000	1 800	-363 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor -363 798, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	-363 798
Summa	-363 798

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023041301580

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01- 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 970 295	15 777 942
Övriga rörelseintäkter		310 687	297 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 280 982	16 075 682
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 659 937	-9 062 721
Övriga externa kostnader		-3 591 871	-3 707 668
Personalkostnader	2	-2 269 969	-2 343 743
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 181	-96 998
Summa rörelsekostnader		-11 611 958	-15 211 130
Rörelseresultat		-1 330 976	864 552
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 288	-81 735
Summa finansiella poster		-90 288	-81 735
Resultat efter finansiella poster		-1 421 264	782 817
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		198 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		158 031	-158 031
Summa bokslutsdispositioner		356 031	-318 031
Resultat före skatt		-1 065 233	464 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-105 258
Årets resultat		-1 065 233	359 528

2023041301581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	-	20 316
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	20 316
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 671 176	1 716 884
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 008	21 363
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	114 271	130 073
Summa materiella anläggningstillgångar		1 798 455	1 868 320
Summa anläggningstillgångar		1 798 455	1 888 636
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 658 276	5 315 141
Summa varulager		4 658 276	5 315 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 140 988	667 878
Övriga fordringar		23 941	183 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 713	260 251
Summa kortfristiga fordringar		1 348 642	1 111 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 405	1 365 082
Summa kassa och bank		153 405	1 365 082
Summa omsättningstillgångar		6 160 323	7 791 659
SUMMA TILLGÅNGAR		7 958 778	9 680 295

2023041301582

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 500 aktier)		150 000	150 000
Reservfond		1 800	1 800
Summa bundet eget kapital		151 800	151 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		701 435	541 908
Årets resultat		-1 065 233	359 528
Summa fritt eget kapital		-363 798	901 436
Summa eget kapital		-211 998	1 053 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	-	198 000
Akkumulerade överavskrivningar		-	158 031
Summa obeskattade reserver		-	356 031
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 801 153	3 846 477
Övriga skulder		15 634	15 634
Summa långfristiga skulder		3 816 787	3 862 111
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	45 324	45 324
Leverantörsskulder		1 283 196	2 304 555
Skatteskulder		87 755	130 483
Övriga skulder		2 072 622	1 235 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		865 092	693 355
Summa kortfristiga skulder		4 353 989	4 408 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 958 778	9 680 295

2023041301583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Personal

	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01- 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	135 669	135 669
	<u>135 669</u>	<u>135 669</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-115 353	-88 220
-Årets avskrivning enligt plan	-20 316	-27 133
	<u>-135 669</u>	<u>-115 353</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	20 316

Not 4 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 991 524	2 991 524
	<u>2 991 524</u>	<u>2 991 524</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 274 640	-1 228 932
-Årets avskrivning enligt plan	-45 708	-45 708
	<u>-1 320 348</u>	<u>-1 274 640</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 671 176	1 716 884

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 091 640	1 091 640
Vid årets slut	<u>1 091 640</u>	<u>1 091 640</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 070 277	-1 061 922
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 355	-8 355
Vid årets slut	<u>-1 078 632</u>	<u>-1 070 277</u>
Redovisat värde vid årets slut	13 008	21 363

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	316 098	316 098
Vid årets slut	<u>316 098</u>	<u>316 098</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-186 025	-170 223
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-15 802	-15 802
Vid årets slut	<u>-201 827</u>	<u>-186 025</u>
Redovisat värde vid årets slut	114 271	130 073

Not 7 Periodiseringsfonder

	2022-09-30	2021-09-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	-	38 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	-	160 000
	-	198 000

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-09-30	2021-09-30
Belopp som förfaller inom ett år efter balansdagen	45 324	45 324
Belopp som förfaller 1-5 år efter balansdagen	181 296	181 296
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	3 619 857	3 665 181
	3 846 477	3 891 801

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	3 907 000	3 907 000
Summa ställda säkerheter	4 407 000	4 407 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En av fastigheterna är avyttrad under 2023 med vinst.

Underskrifter

Karlskoga den

31/3 -23


Maria Henning

Min revisionsberättelse har lämnats den

31 mars 2023.


Joakim Ringman
Auktoriserad revisör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
